Российская Федерация
Администрация Покровского сельсовета
Ключевского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22.09.2021                                                                                                         №11
с. Покровка

Об отмене Административного регламента предоставления  муниципальной услуги «Изменение одного вида разрешенного использования земельного участка на другой вид использования земельного участка»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ (ред. от 01.07.2021) "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации"

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Признать утратившими силу Постановление администрации  Покровского сельсовета:
от 20.08.2013г. № 23 «Об утверждении административного регламента по предоставлению  муниципальной  услуги «Изменение одного вида разрешенного использования земельного участка на другой вид использования земельного участка»
2. Обнародовать данное постановление на информационном стенде администрации сельсовета.
3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

 Глава администрации сельсовета                                                  И.П.Аминова